
118417Kraj vysolil a
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu: Ošetření dřevin v areálu Nemocnice Havlíčkův Brod - 2018

Oprávněn/pověřen k podpisu: Hyský Martin, Ing. Bc.

Schváleno: Datum: Č.usnesení:

Dokument uložen u: OddPKŽÚ

Počet vyhotovení: 2
Adresát: Petr Zvědělík

Smluvní částka: 1) 55176.00

Odpovědný odbor: 2) odbor životního prostředí a zemědělství

Podpis zajistit do:

Pracoviště/pracovník Datum Podpis

Zpracoval: OŽPZ/Joneš 22.6.2018 . ; .

Projednáno s:

Právní kontrola: OŽPZ/Slouka 7 y„ 6 . í..'7'i ú }'''( /i

Předkládá: OŽPZ/Horná

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

OŽPZ/Horná

Zodpovídá: Příkazce operace: OŽPZ/Horná X -i • 6 ■ ř:iC
Správce rozpočtu: OE/Tesařová

Poznámka:
Subjekt (IČO: 12159859), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle §109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: jones, datum ověření: 22.06.2018 07:55:35):

Ošetření dřevin v areálu Nemocnice Havlíčkův Brod - 2018

Rozpočtová skladba:
Částka s DPH: 55176.00, Datum Od: , Datum do: 31.10.2018, Perioda: jednorázově, ODPA: 003745, ORJ: 
0000006000, ORG: POL: 5169 UZ:

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



*fysocm
h

KUJIP01AGG6V

r.i p

4
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
„občanský zákoník")

Ošetření dřevin v areálu Nemocnice Havlíčkův Brod - 2018
ID 118417

I.
Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen:

zástupce pro věci technické: 
tel:
e-mail:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 587 33
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
Ing. Bc. Martin Hyský, člen Rady Kraje Vysočina pro oblast
lesního a vodního hospodářství, zemědělství a životního
prostředí
Ing. Jan Joneš
564 602 501
jones.j@kr-vysocina.cz
70890749
Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
4050005000/6800

a
Zhotovitel:
se sídlem: 
tel:
e-mail:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Petr Zvědělík
Čajkovského 663/21, 586 01 Jihlava
603 228 876
petrzvedelik@seznam.cz
12159859
CZ6304251822
Komerční banka, a.s.
19-4656660237/0100

Předmět smlouvy
2.1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí provést pro objednatele 

práce (ošetření dřevin) k zajištění udržitelnosti projektu Revitalizace parků 
v zařízeních zřizovaných Krajem Vysočina - Nemocnice Havlíčkův Brod, který byl 
podpořen z Operačního programu Životní prostředí tak, jak je specifikováno v této 
smlouvě a jejích součástech.
Jedná se o péči o stromy v areálu parku užívaného příspěvkovou organizací 
(Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace, Husova 2624, 580 22 
Havlíčkův Brod) zřizovanou Krajem Vysočina (dále též jen „příspěvková organizace"). 
Práce budou provedeny za nepřerušeného provozu příspěvkové organizace. 
Zhotovitel je povinen dbát zvýšené opatrnosti vhledem na eventuální pohyb klientů 
v areálu příspěvkové organizace na pracemi dotčených plochách.

2.2. Rozsah a druh prací:
a) Ošetření dřevin, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy o dílo (oceněný 

agregovaný rozpočet) a v místech dle zákřesu v příloze č. 2 této smlouvy o dílo. 
Práce budou provedeny podle příslušných Standardů AOPK ČR
viz http://standardy.nature.cz.

b) Zhotovitel pořídí fotodokumentaci stromů, které budou ošetřeny, a to dokumentací 
před zahájením řezu a po dokončení řezu. Fotodokumentaci se seznamem (ze 
kterého bude zřejmé ke kterému stromu patří která fotografie) předá zhotovitel

Strana 1 (celkem 5)



objednateli v elektronické formě (formát obrázků *.JPG, *.TIF nebo *.PDF, formát
seznamu *RTF nebo *.PDF).

c) K činnostem a úkolům zhotovitele prováděným na jeho náklady na základě této
smlouvy patří zejména, nikoliv však výlučně:
• provedení veškerých činností a úkonů za účelem kompletního provedení prací 

dle bodu 2.2. písm. a) této smlouvy;
• účast na kontrolních dnech nebo odborných průzkumech k upřesnění detailu 

prací, pokud je objednatel nařídí (za tímto účelem komunikují obě smluvní 
strany prostřednictvím e-mailových či tel. kontaktů zástupců pro věci technické 
uvedených v čl. I. této smlouvy);

• zajištění bezpečnostních opatření na ochranu lidí a majetku (zejména chodců 
a vozidel v místech dotčených prováděním prací), zajištění bezpečnosti práce 
a ochrany životního prostředí, a to v součinnosti s dále uvedenými zástupci 
Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace (která zajistí součinnost 
zejména při vyloučení provozu pod stromy v době provádění řezů);

• případné projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných 
ploch (včetně úhrady poplatků a jiných plateb s tím spojených), zajištění 
dopravního značení k dopravním omezením (včetně údržby a odstranění 
značení), čištění vozovek znečištěných v souvislosti s předmětnými pracemi 
apod.;

• případné zadání provádění prací subdodavatelům dle podmínek stanovených 
v této smlouvě a jejich koordinace;

• obstarání veškerých potřebných povolení a souhlasů nutných pro provedení 
díla dle této smlouvy;

• zajištění vytýčení veškerých inženýrských sítí a zabezpečení podmínek pro 
provádění díla stanovených jejich správci;

• likvidace odpadů související s realizací díla;
• uvedení povrchu terénu (např. bude-li při výsadbách poškozen okolní terén, 

zejména trávníky apod.) do původního stavu.
(Dále jen „dílo")

2.3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do 30. listopadu 2018.

2.4. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla postupovat podle pokynů objednatele, 
pokud mu tyto pokyny budou objednatelem poskytnuty, jinak při provádění prací 
postupuje samostatně.

2.5. V závislosti na vývoji vegetace a počasí lze protokolárně závazně upravit typ 
a techniku zásahu (např. odůvodněné odchylky od Standardu Řez stromů), formáty 
fotodokumentace apod., avšak přitom nelze bez písemného dodatku k této smlouvě 
zvětšovat celkový rozsah prací. S obsahem tohoto protokolu musí projevit písemný 
souhlas objednatel i zhotovitel (zástupci pro věci technické).
V případě nepředpokládaného zjištění výskytu zvláště chráněných živočichů, do 
jejichž přirozeného vývoje by předmětné práce mohly škodlivě zasáhnout (popř. je 
rušit, zraňovat nebo usmrcovat, ničit či poškozovat jejich vývojová stádia nebo jimi 
užívaná sídla apod.), zhotovitel práce přeruší a bude další postup neprodleně 
konzultovat se zástupci objednatele, je možné protokolárně dohodnout úpravy 
postupu a termínu dohotovení prací obdobně jako v předchozím odstavci. Termín 
dohotovení bez písemného dodatku k této smlouvě nemůže být pozdější než den 
určený bodem 7.1.

2.6. Veškeré věci potřebné k řádnému provedení díla zajišťuje zhotovitel.

Strana 2 (celkem 5)

*



2.7. Zhotovitel je povinen před zahájením prací dle bodu 2.2. této smlouvy oznámit datum 
zahájení prací zástupci pro věci technické objednatele a zároveň zástupci 
příspěvkové organizace (konkrétně provozně-technickému náměstkovi, linka 246; 
nebo vedoucímu úseku oddělení dopravy a manipulace, linka 225; blíže kontakty viz 
http//www.onhb.cz).
Zhotovitel bude v souvislosti s realizací díla respektovat požadavky uvedených 
zástupců příspěvková organizace ve vztahu k dodržování pracovní doby a pohybu 
pracovníků zhotovitele a klientů příspěvkové organizace, užívání ploch v areálu 
příspěvkové organizace apod. Realizace prací ve dnech pracovního klidu a 
v pracovních dnech mimo pracovní dobu (tj. od 18.00 do 7.00) je možná jen po 
předchozím souhlasu výše uvedených zástupců příspěvkové organizace.

2.8. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby nedošlo v souvislosti s jeho prováděním 
ke zranění osob a škodám na majetku, k poškození staveb, zařízení, pozemků. 
Případné škody vzniklé s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad zhotovitel. 
Zhotovitel prohlašuje, že je dostatečně pojištěn proti škodám způsobeným jeho 
činností, včetně pojištění možných škod způsobených jeho pracovníky třetí osobě.

2.9. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, 
že jsou mu známy podmínky nezbytné k realizaci a že disponuje takovými kapacitami 
a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. Zhotovitel prohlašuje, 
že veškeré náklady nutné k provedení díla a případné další náklady vyplývající z této 
smlouvy o dílo zahrnul do ceny v čl. III. této smlouvy.

III.
Cena a platební podmínky

3.1. Cena je stanovena dohodou jako maximální a nepřekročitelná a činí v konečné výši 
celková cena bez DPH 45.600,- Kč 
DPH 21 % 9.576,- Kč
cena celkem s DPH 55.176,- Kč
(slovy: padesát pět tisíc jedno sto sedmdesát šest korun českých)
(dále jen „cena").

3 2. Objednatel se zavazuje za dílo provedené řádně a včas dle čl. II. této smlouvy 
zaplatit cenu uvedenou v čl. III. bod 3.1. této smlouvy dle sjednaných platebních 
podmínek.

3.3. Pokud zhotovitel neprovede práce v rozsahu a kvalitě stanovené v této smlouvě, je 
objednatel oprávněn cenu úměrně snížit.

3.4. Faktura bude zhotovitelem vystavena do 15 (patnácti) dnů po převzetí díla 
objednatelem.

3.5. Faktura musí obsahovat tyto náležitosti: název, sídlo a IČO objednatele, označení 
faktury a její číslo, bankovní spojení a číslo účtu, jméno a místo podnikání 
zhotovitele, název a ID této smlouvy o dílo a fakturovanou částku.

3.6. Faktury vystavené zhotovitelem jsou splatné do 30 dnů po jejích prokazatelném 
obdržení objednatelem.

3.7. Objednatel může fakturu vrátit do data její splatností, pokud obsahuje nesprávné 
nebo neúplné náležitosti či údaje. V době od vrácení faktury po její nové vystavení 
a předání zhotovitelem lhůta podle bodu 3.6. této smlouvy neběží. Nově vystavená 
(opravená) faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

Strana 3 (celkem 5)

i



3.8. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o DPH").

3.9. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení §109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že 
objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. 
Objednatelem takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části 
smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované zhotovitelem.

3.10. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

3.11. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny zákonných sazeb DPH nebudou 
uzavírat písemný dodatek k této smlouvě o změně výše ceny a DPH bude účtována 
podle předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

IV.
Součinnost objednatele

4.1. Objednatel převezme řádně a včas provedené dílo. Zhotovitel oznámí provedení díla 
objednateli v termínu nejpozději dle bodu 2.3.

V.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

5.1. V případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení s prováděním díla dle této smlouvy oproti 
termínům dle bodu 2.3. této smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat mu smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z ceny, a to za každý, i započatý den prodlení, pokud výše 
pokuty nedosáhne 500,- Kč, tak se neuplatní.

5.2. V případě dodání vadného díla uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 
10% z ceny. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.

5.3. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla je zhotovitel oprávněn 
účtovat objednateli úroky z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené ceny, a to za 
každý, i započatý den prodlení, pokud výše pokuty nedosáhne 500,- Kč, tak se 
neuplatní.

VI.
Vady díla, odstoupení

6.1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, jak v průběhu realizace prací, tak 
i po jejich skončení. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými 
povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli provádění díla řádným způsobem. 
Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel 
oprávněn odstoupit od smlouvy. Objednatel může od smlouvy rovněž odstoupit, 
pokud dílo není provedeno řádně a včas a nelze ani vzhledem ke způsobu zhotovení 
díla aplikovat snížení ceny dle bodu 3.3 této smlouvy. Odstoupení nabývá účinnosti 
dnem doručení jeho písemného vyhotovení zhotoviteli. ;

6.2. Za vady díla odpovídá zhotovitel podle ustanovení § 2615 a násl. občanského 
zákoníku.

Strana 4 (celkem 5)

«



VII.
Ostatní ujednání

7.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2018.

7 2. Doba platnosti návrhu této smlouvy je omezena na 21 pracovních dnů od
prokazatelného doručení návrhu této smlouvy zhotoviteli.

7 3 p0kud návrh smlouvy nebude zhotovitelem akceptován a doručen objednateli
v termínu podle předchozí věty, návrh smlouvy zaniká. V případě závažných důvodů 
je možno požádat o prodloužení termínu podpisu smlouvy Odbor životního prostředí 
a zemědělství Krajského úřadu Kraje Vysočina. Tato žádost musí být doručena před 
uplynutím lhůty stanovené v bodě 7.2. této smlouvy.

7 4 Výběr zhotovitele byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro 
zadávání veřejných zakázek ze dne 15. 5. 2017 č. 07/17.

7.5. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

7.6. Nedílnou součást této smlouvy tvoří přílohy č. 1. a č. 2. - oceněný výkaz prací 
a výkres s inventarizačními čísly dřevin.

7 7 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní 
objednatel.

7.8. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž jeden 
obdrží zhotovitel a jeden objednatel.

7 9 jat0 smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7.10. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

7.11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

V Jihlavě dne

Kraj Vysočina 
Ing. Bc. Hysáý Martin 

člen Rady Kraje Vysočina pro oblast 
lesního a vodního hospodářství, 

zemědělství a životního prostředí

V Jihlavě dne ť) ■■■■.....
/ \

y ' BGJRetr* .1ĚLÍK i.
Čajkovsftéha 6615/žl, /586 01 Jihlava 
IČ: 12159839 HK': 036304251822

mobil: t-IT-2 2 :8 87>6 n \

. PetrZvědělík

Strana 5 (celkem 5)



Příloha č. 1 smlouvy o dílo
Ošetření dřevin v areálu Nemocnice Havlíčkův Brod - 2018

oceněný výkaz prací

inv. číslo taxon průměr
kmene

(cm)

průměr 
koruny (m)

výška 
koruny (m)

poznámka způsob DsětrehnílTamU
terminologie dle Standardu SPPK A02 002 (2015) Řez stromů 
(součástí ošetření stromu jsou i další úkony 
dle čl. II, bod 2.2. smlouvy o dílo)

Cena (Kč)

ná
hr

ad
ní

 o
še

tře
ní

 
(n

ov
é 

oš
et

ře
ní

)

350 Robinia pseudoacacia 40-50 '6-8 '10-15 řez zdravotní (S-RZ) 2 500,00 Kč
351 Tilia platyphyllos 60-70 '8-10 15-20 řez zdravotní (S-RZ) 2 700,00 Kč
358 Acer platanoides 30-40 '8-10 '10-15 řez zdravotní (S-RZ) 2 500,00 Kč
360 Aesculus hippocastanum 40-50 '8-10 '10-15 řez zdravotní (S-RZ) 2 500,00 Kč
361 Tilia cordata 50-60 '8-10 '15-20 řez zdravotní (S-RZ) 2 700,00 Kč
362 Acer platanoides 'Globosum' 30-40 '6-8 '6-8 kombinovaný řez - stabilizace sekundární koruny a zdravotní (S-RZ) 2 300,00 Kč
363 Acer platanoides 'Globosum' 30-41 '6-8 '6-8 kombinovaný řez - stabilizace sekundární koruny a zdravotní (S-RZ) 2 300,00 Kč
364 Acer platanoides 'Globosum' 30-42 '6-8 '6-8 kombinovaný řez - stabilizace sekundární koruny a zdravotní (S-RZ) 2 300,00 Kč
365 Acer platanoides 'Globosum' 30-43 '6-8 '6-8 kombinovaný řez - stabilizace sekundární koruny a zdravotní (S-RZ) 2 300,00 Kč
366 Juniperus virginiana 40-50 '6-8 '10-15 řez zdravotní (S-RZ) 2 500,00 Kč
367 Acer pseudoplatanus 10-20 (7x) '6-8 '8-10 sedm kmenů řez zdravotní (S-RZ) 3 500,00 Kč

op
ak

ov
an

é
oš

et
ře

ní

217 Fraxinus excelsior 40-50 '10-15 čtyři kmeny řez bezpečnostní (S-RB) 3 500,00 Kč
236 Tilia cordata 100-110 '10-15 řez bezpečnostní (S-RB) 2 800,00 Kč
239 Tilia cordata 60-70 '10-15 řez bezpečnostní (S-RB) 2 800,00 Kč
240 Tilia cordata 70-80 '10-15 řez bezpečnostní (S-RB) 2 800,00 Kč
241 Tilia cordata 70-80 '10-15 řez bezpečnostní (S-RB) 2 800,00 Kč
244 Tilia cordata 70-80 '10-15 řez bezpečnostní (S-RB) 2 800,00 Kč

Celkem bez DPH 45 600,00 Kč!

DPH 21 % (nebo neplátce DPH) 9 576,00 Kč
Celkem včetně DPH 55 176,00 Kčj



Ošetření dřevin v areálu Nemocnice Havlíčkův Brod - 2018 - příloha č. 2 - výkres

Navrfiované stromy

Ktd Tsito Ce^BOTf
Yé&tsl
sazesk {itešksa PfXBtefea

Irova rleiív? 14-16 10 5 hales

Aswvi Su íáf pocaste nam 
'Bas-msa-sf lirurecmis! 14-16 5 s balat

CirtirasbetiiusTeitóla' habr obecní ískurovit?! 150/209 5 a biem

CO!T ($o’l C.vwism-M dřin r-honý 12-14 «;'ilcnt,sbti!cn
Friiirjs^tčscf'Pendaia' jsaiztctBfifitoisH-l 14-16 1 shaloi

‘těiťoKC ixhiítv 1214 2 s baleni, solil era
labfcň 14 16 sbalen

r> ,'nilS borovicevc šEtnwfa 150/200 sbalen

na Pafariiiixssi.críWh pbfcMŇwruiistř 14-16 sbalen!

Praní* jv.iís ’hena' třešeň tb:i 14-16 a s biem
doaífcska tisolistí I5'V2C0 8 sbáe-n

rs-nu. taSoYiiiKi 'Chirtiihi*1 hru icň Ciůt.wj 14-16 3 sbalen
Ouťitiij robin 'Fasbcaa1 dua letni íeícsdcy.ííi 14-10 13 s bálem

i’jerttisnibra dub Červen?' 14-16 4 s biem

RctiaiiF5«ii(}c«caaa
'Uabracvbíem' Bnontkatal 14-16 3 stakm

T1C TvJátiVtisla tím srdčitá 14-16 16 sb-áen

Tiliaccruntatendio' hoisnleili 14-16 5 íťicz

(Xfena

Kesl T®™ <Vžyni»

!t 1'cťiaal Pl tk>
e^fiaatnl)

*em V.íťa radlu £73'b) <X60 40/60 164 S3 skr-encni

bec-DňsmcHls troirsknair; 05>i 40/6*1 87 19 vkr/ n.ra

EwtTvntGiialus ‘Ccaractus1 breku křídli!? 0.70 40X41 51 22 ih rděnou
Euawnisforrunci hrstei Forts neírr 0,45 30/49 14? 26 ikrXírau

i'-atkenrcFlreJii 0,70 40-60 126 52 shrknj-u
htetensk íftues cčltvfej 0.60 >3/40 122 40 ctr-r/efseni

IcmseitssbiM'ramaiisciloia' utaec chvěte 0.60 >1/40 21? ta rtcídfReru
2itjknap:mte 0.M 4*J/69 246 77 rhrtr n*Ti

Kcbcwitzaanahiis KúilVicio básni 0.70 6C/S0 59 25 vb/rdetuu

nmři».nb obecní 050 60/80 226 4? tknlenenr
trwfc; fcslinolifli 0.60 4C-W 102 32 ekctííHK-j

Pimn Pirotnccois!!, ncjmiEo howiootíci •w >1/10 66 21 hT rte c tu

RhCfi
Rhododendron 'Cstrňtknse 
Ruanaulť iS> 120/130 14 16

Rhododendron 'Ctminghan
1.50 120/150 52

RliCW
Rhododendron 'Ci.minyti.in
Wlii.ť O.fr ,20/1.60 16 vksikn-ju

RfiiA
RhxWendron 'Ca'jv.hiertst.

pčráěnřv i ,o> 40/60 7? 73 vb-rkn.™

růžerarúhotavti UM 46-60 116 36 vl rierT

SrtrceaxbuciaVb tKotókrlTšrř 0> >1/40 65 15 v ii-cáe na ii

SviMP
Syraphoricarpos s dvorenhnsi 
''ítaherof Peart" paraelmk UooreoKsfie 050 4J1/60 205 ?t r nj-
TttiiSXitafca'HiclisT & r-íssthslfa i\60 40/Mi 172 vt.Tkncrj

Vufcrahnak* 0,7' 40/50 fW 39 vkwifrrcr.1

VltomaiasfraKrse libra rfjííba 0.6* 4>)/Mi K vtorlefieru

vitebíkrílDSta O aw« m ?.< v-fcrtonau

Cr&em 2515 847

řezní nfcaí. 1: es naJaii? pilní AP173}=toi ‘swra/pa/et ěsiu iiinSíretilpk-čto

Ochranná pásma irdenyrs^'casiri 

Hranice řešeného území

0 10 15 20 25 30 35 40 45 50m

p-/' •!í - -j
Legenda
Stromy dle inventarizace

náhradní ošetření (nové ošetření řezem)
Q ostatní stromy (inventarizované, avšak bez ošetření) 
O opakované šetření řezem

Ipíj
z/;); / /q. /• - '/J

ZeifC'Xdcjprvjdtanc iEj.Val>ckld /,•'*

Vypru crat

Kreál

Bij. Dckíd •• '

ÓS. V3 Drbid

Objednali Hersocoml Iř.lkK? Drcá. pé%4sir.ú cigusi

Kiai: Vyselaa

Obec. HtvfecriSBf>5í Qe „.tírtp Oi.lř

ruiL-s. Bj.-nSKř:

Akce SřapeňFk Díř

FbraiC 16M

UCillk: Part

Část: t:500

Vjtres:
Usazovací plán

05


